AUCTARIUM.

1. Verbum Dei simile grano sinapis 521
2. Aliquot sinapi temperandis convivis et aliis mundi gaudis 524
3. Via ad regnum cœlorum unde amaritudo repleta 528
4. Cur per aspero et amara eum dum sit in cœlum 531
5. Conjugum officia inter se mutua 533

DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

1. Incitamenta ad bene operandum 537

2. Otium increpatur 540
3. Quomodo excolenda sit vitis animæ 543
4. Qua ratione omnes beati contentissimi sint sua gloria 547
5. Quam temere agant, qui ex præsumptione peccant 550
6. Invidia nequitia 553
7. Invidiæ remedia, tam activæ quam passivæ 556
8. Novissimi sæpe futuri simi et e contra 559
9. Documenta 562
10. Mysteria 565

AUCTARIUM.

1. Incitamenta ad operandum in vinea Domini 568
2. Varii hominum status ad vineam mittuntur 571
3. Boni patris familias præscripta 574
4. Vini abusus variii 576
5. Quales operarii saltatores 579

DOMINICA IN SEXAGESIMA.

1. Triplex terra sterilis 583
2. Divitiae cur spinæ 586
3. Effectus et signa obdurationis 588
4. Quemlibet suo statu contentum esse debere 591
5. Modus audiendi verbum Dei 595
6. Quinam malo fine audiant Dei verbum 598
7. Quare Christus clamaverit: Qui habet aures audiendi, audiat 602
8. Patientia suadetur in adversis 605
9. Documenta 608
10. Mysteria 611

AUCTARIUM.

1. Quando et qua ratione dæmones comedant semen verbi Dei 615
2. Qui concubent verbum Dei 618
3. Comparantur inter se status virginum, viduarum, conjugum 621
4. Procrastinatio penitentiae pessima corvi vox 624
5. Alecurum et chartifoliorum ludi periculosi 627

DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

1. Qua ratione peccatores hoc tempore Christo passionem suam renovent 631
2. Stultitia et cæcitas ebriorum, saltatorum, aleatorum 635
3. Causæ cæcitatæ spiritualis, quæ est inconsideratio novissimorum 638
4. Bacchanalia exterminanda 642
5. Concione funebri sepelitur Bacchus cum bacchanalibus 645
6. Stulti vituperandi 648
7. Stulti laude digni 652
8. Documenta 656
9. Mysteria 659

INDEX CONCIONUM PARTIS HIEMALIS.

AUCTARIUM.

1. Inane studium eorum, qui hoc tempore
sectantur mundi gaudia. 663
2. Mundus pietati per hos dies obstrepens,
non audiendus 666
3. Cœcitas mundi per hos dies 669
4. Convivium Christi et diaboli 671
5. Reprobi a semita virtutis declinantes,
variis ex causis miseri et cœci. 674

FERIA QUARTA CINERUM.

1. De efficacia et utilitate jejunii et absti-
nentiae. 678
2. Quomodo sit jejunandum 682
3. Vana gloria exploditur. 683
4. Quam vere homo sit pulvis 689
5. Quid sibi velit emis capiti nostro aspersus. 692

AUCTARIUM.

1. Cineris aspersio ad quid 696
2. Mortis memoria passim in oculos incur-
rens 698
3. Memoria mortis utilis 701
4. Omnes Christianos egere cineris asper-
sione 703